Выписка

из Протокола № 2

заседания Управляющего совета

Муниципального бюджетного образовательного учреждения

"Лицей № 21”

города Дзержинска Нижегородской области

от 20.11.2019 г.

Членов Управляющего совета - 15 чел.

Присутствовало - 15 чел.

Председатель Управляющего совета - М.М. Хлеманов

Секретарь Управляющего совета – Н.А.Киреева

Повестка дня.

1. Обсуждение Управляющим советом согласия или несогласия на участие МБОУ

«Лицей № 21» в реализации инновационного образовательного проекта «Лицей –

образовательное пространство достоинства и ответственности» в рамках проведения

конкурса на получение статуса федеральной инновационной площадки.

Докладчик Каргина Н.Н. - директор лицея.

Докладчик Хлеманов М.М. - председатель Управляющего совета.

1. СЛУШАЛИ:

Каргину Н.Н., директора лицея, которая ознакомила присутствующих с информацией

об инновационном образовательном проекте и планом его реализации.

РЕШИЛИ:

Принять участие в реализации инновационного образовательного проекта в рамках

проведения конкурса на получение статуса федеральной инновационной площадки.

За - 15 чел.

Против - нет.

2. СЛУШАЛИ:

Хлеманова М.М., председателя Управляющего совета, который предложил выдвинуть

лицей для участия в конкуре.

РЕШИЛИ:

Одобрить это предложение, поддержать администрацию лицея и педагогический

коллектив для участия в конкурсном отборе.

За - 15 чел.

Против - нет.

Председатель Управляющего совета М.М.Хлеманов

Секретарь Управляющего совета                                Н.А.Киреева